Daljet nga konto e shoqatës në vitin 2012
31.12.12 CHF 5.65 Pagesa e bëra ne shallter të postes
31.12.12 CHF 19.90 Fletëpagesa të zbrazërta 100 copë Office World
31.12.12 CHF 19.90 Fletëpagesa të zbrazërta 100 copë Office World
28.12.12 CHF 400.00 Webkamera Live në Miresh - Rrjeti për 2012
20.12.12 CHF 370.00 Kabina "tendë dhe ulëse" te stacioni Busit 2
17.12.12 CHF 370.00 Kabina "tendë dhe ulëse" te stacioni Busit 1
15.12.12 CHF 100.00 Materjal Harxhus per shoqaten admin.
13.12.12 CHF 1000.00 Për Mirmbajtjen e Fshatit Isa & Nexhati Tetor-Dhjetor dhe ni bonus CHF 50.-
01.12.12 CHF 95.00 Materjal harxhues per fshat 
01.12.12 CHF 230.00 pages plus per shpijen e Ibraimit
30.11.12 CHF 3.85 Pagesa e bëra ne shallter të postes
25.11.12 CHF 171.80 Vesh-Mbathje dimrore për Isa Foniqi
24.11.12 CHF 160.00 Transporti Freze bore dhe vesh-mbathje
23.11.12 CHF 599.00 Frez Bore për fshat
22.11.12 CHF 1232.40 Për mbjedhjen e drujve dekorativ në fshat rruges kryesore
22.11.12 CHF 100.00 Parapagimi i simestit vjeshtor & udhtimi për Xhevaire Saliu
31.10.12 CHF 10.90 Pagesat e bëra ne shallter të postës
11.10.12 CHF 300.00 Për mirmbajtjen e fshatit Nexhat Kastrati Gusht-Shtator
11.10.12 CHF 300.00 Për mirmbajtjen e fshatit Isa Foniqi Gusht-Shtator
11.10.12 CHF 494.52 Plus 10 shporta prej parkut deri te rruga Petrovcit
30.09.12 CHF 27.15 Pagesat e bëra ne shallter të postës
08.09.12 CHF 3000.00 Ndihma për Hajrizin
31.08.12 CHF 3.30 Pagesat e bëra ne shallter të postës
16.08.12 CHF 872.24 Për Ndriqim te shkolla - shtesë
16.08.12 CHF 122.85 Për 5 nxënësit më te mirë të vitit 2011-12
16.08.12 CHF 122.85 për ndriqim ne Bukovik - shtesë
11.08.12 CHF 1228.40 Për ndertimin e shtepies Ibraimit
31.07.12 CHF 5.35 Pagesat e bëra ne shallter të postës
11.07.12 CHF 160.00 Transporti per kositësen dhe dresat për skollen e futbollit
10.07.12 CHF 651.16 Për ndriqim ne Bukovik - 2 shporta te parku vogel dhe 2 ditë punë te Ur. Pav.
10.07.12 CHF 1000.00 Për drita - ndriqimin te fusha e shkolles - shtesë
10.07.12 CHF 1228.60 Për Javën Kulturore
10.07.12 CHF 900.00 Për mirmbajtjen e fshatit Isa foniqin e Nexhat Kastratin/ Mai - Qershor-Korrik
10.07.12 CHF 6000.00 Për ndertimin e Shtepisë Ibraimit
05.07.12 CHF 314.45 Kositëse Jumbo
30.06.12 CHF 6.50 Pagesat e bëra ne shallter të postës
05.06.12 CHF 105.80 Ubefaqja e shoqates 17shkurti.ch
05.06.12 CHF 1677.18 Kubzat te parku i vogel, fidanet dhe shportat gjatë rruges kryesore
31.05.12 CHF 24.35 Pagesat e bëra ne shallter të postës
12.05.12 CHF 2000.00 Për Ndertimin e Shtepisë Ibraimit 
30.04.12 CHF 32.20 Pagesat e bëra ne shallter të postës
25.04.12 CHF 10000.00 Për ndertimin e shtëpisë Ibraimit
24.04.12 CHF 150.00 1,2,3 Fillo Kuiz u ndihmua nga Shoqata
19.04.12 CHF 300.00 Ndihma familjeve
19.04.12 CHF 300.00 Për Nexhat Kastratin Mars - April
19.04.12 CHF 300.00 Për Isa Foniqin Mars - April
31.03.12 CHF 24.00 Pagesat e bëra ne shallter të postës
11.03.12 CHF 84.05 Dërges me postë info antarve te shoqates.
02.03.12 CHF 4010.00 Aksioni shpëto një jet njeriu
02.03.12 CHF 30.85 Veshmbathje dhe materjal harxhues për Isen & Nexhatin
29.02.12 CHF 78.90 Pagesat e bëra ne shallter të postës
03.02.12 CHF 24.66 Materjal hargjues për Nexhat Kastrati
01.02.12 CHF 300.00 Për Nexhat Kastrati Janar-shkurt
01.02.12 CHF 300.00 për Isa Foniqi Janar -Shkurt
01.02.12 CHF 500.00 Për xhamijat te paguara nga Zekirja Shaini 
01.02.12 CHF 200.00 1,2,3 Fillo kuiz u ndihmua nga Shoqata 
01.02.12 CHF 18.00 Për Mirenjohje
31.01.12 CHF 62.00 Pagesat e bëra ne shallter të postës
09.01.12 CHF 219.00 Material hargjues: Ngjyrë për printer
08.01.12 CHF 63.90 Dërgesa e fletëpagesave dhe ftesave: sponsor dhe anëtar jasht CH

